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ISAPYNERADID  AREEICERINGIGDED (BE7S T TN 2 |
0)1GbE'T‘° NM3B1R—K 7w U IBAPoE X IHGR—
802.3aftH I xIG) &/T AR NZZ)—HR—b(n) EEHEE BRI EE [EH (BEENF D BRI
Jo—R— MO 58 NBIHYRIL—RIL
BE MR36H-HW
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BRI
YT
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Al BARRI—TFvh
il
y AVF—TIAR
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wmpE
BUHIER
-
7TH

HHTFETIV

#7277 ANU—L#

BEMR SVAH

BARI—Fvb

AVI—=TIAR

HBEE

BUftIER
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MR70 MR78
<15%1 E/N

53 PIRR
Wi-Fi5(802.11ac Wave2) Wi-Fi6

1X2.4GHz 802.11b/g/n
1X5GHz 802.11a/n/ac

1x2.4GHz 802.11b/g/n/ax
1X5GHz 802.11a/n/ac/ax
1XBluetooth*®

2x2:2 MU-MIMO

2x2:2 MU-MIMO

2.4GHzX 1+5GHz X 1 2.4GHzX 1+5GHz X 1
1.3Gbps 1.5Gbps
1X1GbE 1X1GbE
802.3af PoE. BR79 75" 802.3af PoE. BRI F9%*
[ (B AN DEREITTG) B (B2 S AT ICER BT
MR70-HW MR78-HW

MR76 MR86
<50 <100%"

T2 SFF*2

Wi-Fi6 Wi-Fi6

1%X2.4GHz 802.11b/g/n/ax

1X5GHz 802.11a/n/ac/ax
1XWIDS/WIPS
1XBluetooth™?

1% 2.4 GHz 802.11b/g/n/ax
1 X5 GHz 802.11a/n/ac/ax
1 X WIDS/WIPS
1 X Bluetooth™?®

2x2:2 MU-MIMO

4x4:4 MU-MIMO

2.4GHz*X 1+5GHz X 1 2.4GHz*X 1+5GHz X 1
1.5Gbps 2.98Gbps
1X1GbE 1X1GbE

802.3af PoE 802.3at PoE+
EE*° il
MR76-HW MR86-HW

¥ 1 YR— bIRRMOBBICHT LI S 7Y MR UIBEDRETY .

%2 RS TV 3V ELTTOR—ITRICEBHDOT VFF 2 BABLHENTTNET,

¥ 3 BLEE—JVIC K ZMUBEROIERECHAETNE T, Bluetooth LB T —IBIE (A VI -2y bFIERRBE) FRIHLE A
%4 BR7YTIERNES TV 3V EUTTRATRB LB TEVET,
# 5 RBIFEEERHANORIMHFICHIGLTVET .
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B

AP1&%7z1)
DUEBHE

FaF7ILINUR - - FaFIVINUR Fa7ILINVUR
—Furr@pm ~ OCGHZRIITYTT  24CHzEII 7YFF RoF PUFF 279 PUFF
4 dBi (2.4GHz) : . 8 dBi (2.4GHz) 9 dBi (2.4GHz)
7 dBi (5GH2) TSIl TNl 6.5 dBi (5GH2) 12 dBi (5GH2)
MR76. MR86
MAANT-20 MA-ANT-21 MA-ANT-23 MA-ANT-25 MA-ANT-27
v b

MR76. MR86 : 2%

MR76. MR86 : 1=

MR76. MR86 : 1=

MR76. MR86 : 2%

MR76. MR86 : 2%
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(=] 24wTF [ K=k a s - N =] AAYF | K—Fa El &2 247 VLAN BEERN A
[=) BRANCH-LON-MDF1.1-MS220-24P / 1 details trunk. ative 1 =} BRANCH-LON-MDF1.1-MS220-24P [ 3 details APs| native 5

[ BRANCH-LON-MDF1.1-MS220-24P | 2 details ©  BRANCH-LON-MDF1.1-MS5220-24F / 4 details

0O) BRI 4 7 VOERLER VNI —INRO Y —DEEMER

SBROSA 7Y NEDEED TR LT ! > RyRD—T ROV~ ZEEHICHEAILT
‘ | FomaHEl
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Ao wF: | MS350-24%-2 v
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® [z—an7arezs A Locan 771l Wireshark ) FH2I—F ¥
Testing the cable attached to pert 18 | & | ® E5R (1) : ‘GU I
A U=z Bz RE AP KP2 NP3 AFa
18 1Gfdx m oK ok ok ok ok ERgltcs

TFPAIE: ‘ packet_capture

orreems

AVINITRRAYFDSA TV

EFILE MS120-8 MS120-8LP MS120-8FP
FOIUYT 8XGbE 8XGbE 8XGbE
7yITUIT 2 X 1GbE (SFP) 2 X 1GbE (SFP) 2 X 1GbE (SFP)

TAINIVRIVFVITEE TAIAIVRIYF U TIERIN
EETT X X X
B8 X 67W (PoE, PoE+) 124W (PoE, PoE+)
AAYFIIBE 20Gbps 20Gbps 20Gbps
SwIRIVE X X O
L3#keE DHCPUL— DHCPUL— DHCPUL—
BIF MS120-8-HW MS120-8LP-HW MS120-8FP-HW
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PoEXIhEBE
ZAVFIIBE
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EUH

MS120-24 (POEMIBEAI) MS120-48 (POt AR (oL AR
24X GbE 24X GbE 48X GbE 48X GbE 48X GbE
4% 1GbE (SFP) 4 1GbE (SFP) 4X 1GbE (SFP) 4x 1GbE (SFP) 4 1GbE (SFP)
T4 INIVRIvF T IER
X X X X X
x 370W (PoE,PoE+) x 370W (PoE,PoE+) 740W (PoE,PoE+)
56Gbps 56Gbps 104Gbps 104Gbps 104Gbps
0 o o 16 o
DHCPUL— DHCPUL— DHCPUL— DHCPUL— DHCPUL—
MS120-24-HW MS120-24P-HW MS120-48-HW MS120-48LP-HW MS120-48FP-HW

MS125>U—

MS125-24

\DSAVFvS

S
(POEIZETIL)

MS125-48

MS125-48LP
(POEIZE L)

MS125-48FP
(POEIZETIL)

24X GbE 24 XGbE 48X GbE 48X GbE 48X GbE
4% 10GbE(SFP+) 4x 10GbE(SFP+) 4% 10GbE(SFP+) 4% 10GbE(SFP+) 4% 10GbE(SFP+)
TATAWRIYF VI IER G
X X X X X
X 370W (PoE,PoE+) X 370W (PoE,PoE+) 740W (PoE,PoE+)
128Gbps 128Gbps 176Gbps 176Gbps 176Gbps
O O O O O
DHCPUL— DHCPUL— DHCPUL— DHCPUL— DHCPUL—
MS125-24-HW MS125-24P-HW MS125-48-HW MS125-48LP-HW MS125-48FP-HW

MS210-24
24xGbE

MS210-24P
(POEIZETIL)

24 XGbE

MS210-48
48 XGbE

MS210-48LP
(POEIZE L)

48 XGbE

MS210-48FP
(POEIZETIL)
48 XGbE

4 X 1GbE (SFP)

4 X 1GbE (SFP)

4 X 1GbE (SFP)

4 X 1GbE (SFP)

4 X 1GbE (SFP)

80Gbps (BIER I v+ 77 —TIVH'WAZE) 3 MS225 U—

REDRIvF T EYR—

X

X

X

X

X

X 370W (PoE,PoE+) X 370W (PoE,PoE+) 740W (PoE,PoE+)
128Gbps 128Gbps 176Gbps 176Gbps 176Gbps
O O O O O
2AIT4vII—T 1T (&K 16)L—K). DHCPUL—
MS210-24-HW MS210-24P-HW ‘ MS210-48-HW ‘ MS210-48LP-HW MS210-48FP-HW

MS225U—XDSAVF v

EFILE
gOIUVT
FwFUI

TAINNAIv%TBR
Ik =3
POESGESE
AAVFVIBE
SvIR DU
L3#kE
RE

MS225-24
24X GbE

MS225-24P
(PoEINETIL)
24 XGbE

MS225-48
48X GbE

MS225-48LP
(POEXIINET L)

48X GbE

MS225-48FP
(PoEINET"IL)

48X GbE

4 X 10GbE (SFP+)

4 X 10GbE (SFP+)

4 X 10GbE (SFP+)

4 X 10GbE (SFP+)

4 X 10GbE (SFP+)

80Gbps RIERSv+2T T —TILHZE) % MS210U—

REDRIYF VT =Y R—b

X X X X X
X 370W (PoE,PoE+) X 370W (PoE,PoE+) 740W (PoE,PoE+)
128Gbps 128Gbps 176Gbps 176Gbps 176Gbps
O O O O O
29T 4y II—F 1V 7 (&K 16)Jb—K). DHCPUL—
MS225-24-HW MS225-24P-HW ‘ MS225-48-HW MS225-48LP-HW MS225-48FP-HW

MS250 2 U—XDS5A4 Vv

EFILE

FoIvI
7y FIIT
1INV TBE

EfNERTR

PoEXHEBE
AAVFVIBE
SvIRDUL
L3#kEE
RIE

MS250-24
24X GbE

MS250-24P
(PoEINET"IL)

24 XGbE

MS250-48
48 XGbE

MS250-48LP
(PoEXIINET L)
48X GbE

MS250-48FP
(PoEINET"IL)

48X GbE

4 X 10GbE (SFP+)

4 X 10GbE (SFP+)

4 X 10GbE (SFP+)

4 X 10GbE (SFP+)

4 X 10GbE (SFP+)

80Gbps (RERSv+>T T —TILHUZE)

@]
(Blli& 250W 3%))750) PSU B

O
(B3 64OW KI5 PSU A2

2

O
(Bli&250W 3%?:\0) PSU D

@]
(Bli& 640W 3%})750) PSU B

O
(Bli& 1025W HiHdD PSU htizi

g

X 370W (PoE,PoE+) X 370W (PoE,PoE+) 740W (PoE,PoE+)
128Gbps 128Gbps 176Gbps 176Gbps 176Gbps
O O O O O

2IF 4T T4 FZvTI—TF 427 (8K 16384 )L—K). DHCPH—/V&UL— Warm Spare(VRRP) R ILFF+ANU—F > (PIM-SM)

MS250-24-HW

MS250-24P-HW
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MS250-48FP-HW
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MS350 2 U—XDSAVFvT

EFILE
SIIIIT
TyvITUVT

T4IDNRIv+ITBE
EFNBRITR

PoEXfIihE R

AAVFVIBE
SwIRDUE
L3 #aE
BUE

EFIE

goIUVT
TyvITUVT
T4IDNRIv*+ITBE
EFNBRITR

PoEXfIihE B R

AAYFIITBE
SwIRDUE

L3H%8E

B

MS350-24
24 x GbE

MS350-24P (PoEXBETIL)
24 X GbE

MS350-48
48 X GbE

4 X 10GbE (SFP+)

4 X 10GbE (SFP+)

4 X 10GbE (SFP+)

160Gbps (50cm O — 7' JUH'EHR)

160Gbps (50cm O — 7' U H'EHE)

160Gbps (50cm O — 7' JUH'EHR)

O (BI& 250W IS0 PSU h'iZR)

O (Bl& 640W DD PSU h'iiZR)

O (BI& 250W LD PSU hiiZR)

TS RUBRDHIEH370W.

x hY S UBRIERR 720W (PoE,PoE+) *
128Gbps 128Gbps 176Gbps
o o o

RITAvT | FAFZVI =T 42T (BA 16384 )L—k). DHCP ¥ —/V&UL— Warm Spare(VRRP) ¥ILFFvAML—F 127 (PIM-SM)

MS350-24-HW

MS350-24P-HW

MS350-48-HW

MS350-48LP (PoEMFETIL)

48 X GbE

MS350-48FP (PoEXBETIL)

48 X GbE

MS350-24X (PoEIZE T IL)

16 X GbE. 8 X MultiGbE
(&KX 10GbE & THfi)

4 X 10GbE (SFP+)

4 X 10GbE (SFP+)

4 X 10GbE (SFP+)

160Gbps (50cm O — 7' JUH'ENE)

160Gbps (50cm O — 7' U H'EHE)

160Gbps (50cm O —7'JUH'EHR)

O (BI& 640W LD PSU h'ihZR)

O (B 1025W 5D PSU h'iAZR)

O (B 1025W LD PSU h'ihZR)

TSARUBRDHER 370W. TSARUEBRDHEHE 740W. FSARUBRDHES 740W.
EhYFUEREER740W (PoE,PoE+) ThYFUE R 1440W (PoE,PoE+) ThYFUEREEERF 1440W (PoE,PoE+,UPOE)
176Gbps 176Gbps 272Gbps
O O O

2IF 49T |94 FZvI)—F 1427 (BA 16384)L—k). DHCPH—/N&UL—. Warm
Spare(VRRP) ZILFF+ZNL—F 427 (PIM-SM)

RITAVIFAFZVI =TT (RA8192)L—
k). DHCP % —/Y&UL— Warm Spare(VRRP)
RIWFFYAMNL—T 127 (PIM-SM)

MS350-48LP-HW

MS350-48FP-HW

MS350-24X-HW

MS355 2 U—XDSAVFvT

FovIvI

7y FIUT
T4INRAIv+VTBR
EFNERTR
PoEXHETE
2AVFIIBE
SwIRDUE
L3 #aE
BIFE

MS355-24X MS355-24X2 MS355-48X MS355-48X2
16X 1GbE. 8 X MultiGbE 24 X MultiGbE 32 X GbE. 16X MultiGbE 24X 1GbE. 24 X MultiGbE
(8K 10GbE & THIN) (BX 10GbE FTH) (BX 10GbE FTHI) (BX 10GbE FTHI)

2X40G QSFP+ £ULI& 4x10G SFP+

400Gbps (BI&RTvF>T4o —T L h'ZE)

O (Bl 1025W 5dFE0D PSU B ZE) ‘ O (Bl 1025W G0 PSU A ZR)

O (Bli& 1025W 50D PSU A Z8) ‘ O (Bli& 1025W 5D PSU A Z8)

TSARUBROHEH 740W.
THhYIUEFEHEE 1440W (PoE,PoE+,UPOE)

TSARUBRDHER 740W.
THYIUBFIEHEES 1480W (PoE,PoE+,UPOE)

352Gbps

640Gbps 544Gbps

688Gbps

O

O O

O

AIF A9 IIFAF 2T =517 (BA8192)—k). DHCPH —/N&UL— Warm Spare(VRRP)ZILF £+ MU—7 47 (PIM-SM)

MS355-24X-HW \

MS355-24X2-HW \

MS355-48X-HW

MS355-48X2-HW

MS4102U—XDSA Vv

EFIA

MS410-16

MS410-32

gIIUIT
TyvITUVT
HIANRI VTSR

L3 #aE
B

16 X GbE (SFP)

32 X GbE (SFP)

2 X 10GbE (SFP+)

4 X 10GbE (SFP+)

160Gbps BI&R S v+ 7o —T ILH'WZE)

160Gbps (BIER I v+ T —TILHHZE)

O (Bli& 250W HHD PSU h'iiZR)

O (Bl& 250W D PSU h'iiZR)

X X
72Gbps 144Gbps
o o

29T 49T |94 F 2w I —F 427 (8K 16384 )L—k). DHCPH—/V&UL— Warm Spare(VRRP) T ILFF X MU—F 47 (PIM-SM)

MS410-16-HW

MS410-32-HW
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MS425/450 U—XD5A Vv

EFIA

FoIIIT
7y FIIT

T4INRAIvF+VIBR

EFNERTR
PoE ML HE

SyIRDUE
L3 #aE
BIFE

MS425-16 MS425-32 MS450-12
16 X 10GbE (SFP+) 32 X 10GbE (SFP+) 12 X 40GbE (QSFP)
2X40GbE(QSFP+) 2X40GbE(QSFP+) 2 x 100G (QSFP28)

160Gbps (R5vIEiGZRAR—NIIEES.
BT DRI YF 2T —TIUCKDT YUY T TOEFRHHLE)

400Gbps (R T vI RS AR — g,
BIER I vF T —T )Uh ZE)

O (Bli& 250W iHD PSU HYAZE)

X X X
480Gbps 800Gbps 1.36Tbps
O @) O

ZIFAVTFTAF 2T o—F 1 V7 (BA8192)U— ). DHCPH —/Y&UL— Warm Spare(VRRP)ZILFF v MU—F 127 (PIM-SM)

MS425-16-HW

\ MS425-32-HW \ MS450-12-HW

=R 1—F (MA-PWR-CORD-JP) 24U A S

Has <
MS 120. 125. 210. 225 YU—X 1x

MS 250. 350. 355. 410. 425. 4502U—X

1%

#BIFTUONRABREY1—ILZENT 3158 B85t 24A0ERI—NEHATILBELNHIFT.

T4IRIVAIYF VI TRT—TIVA T3y

T—JIDRE
50cm
1m

3m

MS210. 225. 250. 350. 410. 425YU—X
MA-CBL-40G-50CM

MS355. 450U—X
MA-CBL-100G-50CM

MA-CBL-40G-1M

MA-CBL-100G-1M

MA-CBL-40G-3M

MA-CBL-100G-3M

NERAEREY 21—

MA-PWR-250WAC

MA-PWR-640WAC MA-PWR-1025WAC

SFP/SFP+/QSFP+ XU A

B B B 5 MG U—Z
MA-SFP-1GB-TX 1000BASE-T MS120. MS125. MS210. MS225. MS250. MS350. MS355. MS410, MS425
1Gigabit MA-SFP-1GB-SX 1000BASE-SX MS120. MS125. MS210. MS225. MS250. MS350.
MA-SFP-1GB-LX10 1000BASE-LX10 MS355. MS390. MS410. MS425
MA-SFP-10GB-SR 10GBASE-SR
MS125, MS225, MS250. MS350. MS355. MS390. MS410. MS425
MA-SFP-10GB-LR 10GBASE-LR
10Gigabit MA-SFP-10GB-LRM 10GBASE-LRM
MS225. MS250. MS350. MS355. MS390. MS410. MS425
MA-SFP-10GB-ER 10GBASE-ER
HSY—N—
MA-SFP-10GB-ZR 10GBASE-ZR MS225. MS250. MS350, MS355. MS410. MS425
MA-QSFP-40G-SR4 QSFP - MPO12
MA-QSFP-40G-LR4 QSFP-LC
40Gigabit MS355. MS390. MS425, MS450
MA-QSFP-40G-CSR4 | QSFP - MPO12
MA-QSFP-40G-SR-BD ~ QSFP - Duplex LC
MA-QSFP-100G-LR4 100GBASE-LR4
100Gigabit MS450
MA-QSFP-100G-SR4  100GBASE-SR4
SALTR MA-CBL-TA-IM 10GSFP+Cu  (1m)
g 10Gigabit MS125. MS225. MS250. MS350. MS355, MS390. MS410. MS425
7IVF MA-CBL-TA-3M 10GSFP+Cu  (3m)
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